

زنده باد روز جهانی زن



از بین ببریم و جامعه ای بنا کنیم که اولین فرمان پیروزی اش آزادی زنان باشد.

۱۷ اسفند - ۸ مارس روز جهانی زن همه جا علیه حکومت ضد زن در ایران!
کیوان جاوید



دخترها به پیش - پسرها به پیش حرام کرده است، ما حالا بر خلاف گذشته ها نه با مبارزه منفی و فقط با بد حجابی و جنگ های هر روز و کوچک که با سنگر بندی در خیابان به سراغ حکومت آمده ایم.

پیروزی ما با تعداد زنان و مردان برابری طلب و ضد این حکومت ضد زن که در خیابان ها حضور دارند اندازه گیری می شود. پیروزی ما با شعار های کوبنده علیه کل این حکومت ضد زن اندازه گیری می شود. همه شما جوانان دست در دست هم به جنگ این جانان بیائید. ۱۷ اسفند خیابان ها باید از آن ما باشد. ما باید این حکومت را ۱۷ اسفند همین فردا است. قرار است غوغائی بپا شود. شما ها مردان و زنان ، دختران و پسران جوان باید انقلابی بپا کنید که تا "قیام - قیامت" همه مرتجع های پست فطرت در حکومت و همه کسانی که زن را در پستوی خانه می خواهند یادشان باشد با چه نسلی در ایران طرف هستند. ما روز ۱۷ اسفند یک هدف داریم ، دمار از روزگار حکومت اسلامی در بیاوریم. می خواهیم به هم نشان بدهیم اگر این حکومت ۳۲ سال ما را به چهار میخ کشیده است و جوانی و شادابی و خوشی و لذت را بر ما

۸ مارس در مهاباد

روز جمعه ۱۳ اسفند ماه جمعی از فعالین جنبش زنان و جنبش کارگری و اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری در شهر مهاباد در گرامیداشت روز زن، مراسمی را برگزار کردند.



این مراسم از ساعت ۳ بعد از ظهر شروع و تا ساعت ۶ ادامه داشت. مراسم با سرود انترناسیونال سرود همبستگی طبقه کارگر شروع شد سپس به یاد جانباختگان راه آزادی و برابری یک دقیقه سکوت اعلام گردید.

مراسم با خواندن یک قطعه شعر انقلابی ادامه پیدا کرد و سپس تاریخچه ۸ مارس توسط یکی از حاضرین خوانده شد.

در ادامه مراسم، یکی از اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری در رابطه با اهمیت برگزاری مراسم ۸ مارس و نیز موقعیت کنونی جنبش زنان سخنانی ایراد کرد.

به دنبال، دو مقاله تحت عناوین "زنی به نام کلارا" و "زندگینامه رزا لوگزامبورگ" توسط یکی دیگر از اعضای کمیته هماهنگی قرائت گردید و سپس یکی دیگر از اعضای این کمیته، نظرات خودش را در باره شیوه مراسم عنوان کرد.

در پایان، قطعنامه کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری در گرامیداشت ۸ مارس خوانده شد که مورد استقبال و تشویق حاضران قرار گرفت.

مراسم با بحث آزاد و در میان شادی و شوق حاضرین و پخش شیرینی و پخش تراکتهای اساسنامه کمیته هماهنگی و تاریخچه ۸ مارس و قطعنامه سال ۱۳۸۹ به پایان رسید.

علیه تبعیض را بخوانید و تکثیر کنید. علیه تبعیض نشریه همه شما زنان آزادیخواه است!

مرگ بر حکومت آپارتاید جنسی



وقتی پای آنتی وپروس به میان می آید که وپروسی در کار باشد. اگر زنان آنتی وپروس هستند، جماعت آخوند و همه بیماران جنسی که از مذهب و مردسالاری ارتزاق می کنند باید وپروس باشند. بهترین راه این است که منبع پرورش وپروس را بخشکانیم و آن هم در قدم اول این حکومت ضد زن است.*

خودسوزی یک زن جوان در بوکان

یک زن جوان به نام طوبی اهل منطقه مجبورآباد از توابع شهرستان بوکان، هفته گذشته اقدام به خودسوزی نمود که بر اثر شدت جراحات وارده پس از چند روز در بیمارستانی در ارومیه جان سپرد. گفته می شود این دختر به دلیل فشار روحی و روانی خودسوزی زده است. طبق بررسی های انجام شده، خودسوزی یکی از شایع ترین روش های خودکشی زنان در کردستان ایران می باشد.

فریدریش انگلس: رهایی زن و برابری او با مرد، تا زمانی که زن از کار مولده اجتماعی برکنار بماند و محدود به کار خانگی، یعنی خصوصی، باشد، غیر ممکن است. رهایی زن فقط هنگامی ممکن خواهد شد که زن در تولید، در حد وسیع، در مقیاس اجتماعی، سهیم شود، و کار خانگی دیگر هیچ چیز جز ذره ای ناچیز از وقت او را طلب نکند. - منشأ خانواده، ملک خصوصی و دولت

پاپ ژان پل دوم: جای زن در خانه است و مراقبت از خانواده، نه بیرون خانه برای کار

اشتغال به کار زنان در ایران

فقط ۱۳ درصد از زنان ایرانی مشغول به کار هستند/ مردان دو برابر زنان درآمد دارند

۱۱ هزار و ۳۶۳ دلار درآمد دارند که با بررسی این آمار درمی یابیم مردان دو برابر زنان درآمد دارند. (سالانه)

فاطمه مقیمی رئیس موسسه کانون زنان بازرگان ایران گفت: آمارهای مجمع جهانی اقتصاد حاکی از مشارکت ۴۲ درصدی زنان در فعالیت های اقتصادی است. براساس آمارهای این مجمع زنان ۴ هزار و ۴۷۵ دلار و مردان فاطمه مقیمی گفت: براساس آمار مجمع جهانی اقتصاد ایران در رتبه ۱۱۶ از حیث فعالیت های اقتصادی زنان قرار دارد که این آمار در گذشته جایگاه ۱۸ را نشان می داد.

براساس این گزارش مریم مجتهدزاده، رئیس مرکز امور زنان و خانواده دولت احمدی نژاد نیز با عنوان این مطلب که رشد اقتصاد سرمایه داری موجب جدایی محل کار از خانه و حوزه عمومی و خصوصی شده است گفت: علم و تکنولوژی دست به دست هم داده اند که زنان از نقش اصلی خود با عنوان مادر و همسر دور بمانند و نتوانند در جایگاه اصلی خود ایفا نقش کنند.*

تقصیر از علم و تکنولوژی نیست همه عالم و آدم میدانند که در درجه اول این مذهب و مردسالاری است که بلای جان زنان است. دست مذهب و مردسالاری از زندگی زنان کوتاه!

فقط بخاطر روژ لب

سپیده از ایران

هرگز آن روز را فراموش نمی‌کنم، روز روژ لبی (اسمی که خودم روی آن روز گذاشتم) روزی که من بخاطر فقط روژ لبی که بر لبانم بود آنهمه تحقیر و آنهمه اذیت شدم.

جریان از این قرار بود که آن روز امتحان داشتم منتها بخاطر خرابی ماشین ۱۰ دقیقه دیر بر سر جلسه امتحان رسیدم و وقتی رسیدم و خواستم که اجازه دهند امتحان بدهم، گفتند باید رئیس حراست! اجازه بدهد حالا چرا رئیس حراست دانشگاه و نه رئیس دایره ی امتحانات؟ خودم هم سر در نیاوردم من هم که دلهره تمام وجودم را گرفته بود دوان تمام اتاق‌ها و طبقات را به دنبال رئیس حراست می‌گشتم و هیچ کسی جواب درستی به من نمی‌داد که این رئیس حراست کجا تشریف دارند که بتوانم از این مقام عالی رتبه در عرصه ی علم و آموزش و دانشگاه! اجازه بگیرم.

بالاخره بعد از یک ربع بالا و پایین رفتن از پله های طبقات مختلف پیش رئیس آموزش دانشگاه رفتم و با اولین کلمه از فرط فشاری که در این ۲۵ دقیقه به من وارد شده بود بغض ترکید و با گریه سراغ رئیس حراست را گرفتم و ماجرا را برای او تعریف کردم و او من را به ناهارخوری پیش رئیس حراست برد که ایشان داشتند نهار میل می‌فرمودند و کمی از اوضاع و احوال من برای ایشان گفت و بعد من را صدا زد که خودم بیشتر توضیح دهم. من که گریه می‌کردم تمام ماجرا را برای او گفتم و عجز و التماس که اجازه بدهد امتحان بدهم کوچکترین حرفی نزد از جایش بلند شد و

تاریخ روژ لب

روژ لب امسال ۱۲۵ ساله شد. البته روژ لب به شکل امروزی، وگرنه استفاده از لوازم آرایش تاریخی ۵۰۰۰ ساله دارد. قدیمی‌ترین روژ لب را باستان شناسان در شهر سومری اور یافتند که متعلق به ۳۵۰۰ سال قبل از میلاد است.

زنان سومری، مصری و رومی برای آرایش خود از موادی مثل حنا، لاجورد، زعفران،

از ناهار خوری خارج شد و من خوشحال که التماس های من در او اثر کرده و الان من را به سر جلسه ی امتحان میبرد.

دنبال او راه افتادم اما کمی که رفتیم دیدم به جای اینکه به طبقه ی دوم محل برگزاری امتحان بروم به سمت درب خروجی دانشگاه می‌روم با تعجب به دنبال او می‌رفتم و اصلا نمی‌توانستم حدس بزنم که چه چیزی در انتظارم هست. وقتی به درب خروجی رسیدیم به حراستی ای که در اتاق حراست جلوی درب دانشگاه بود گفت این خانم را از دانشگاه بیرون بیاندازید و او من را بیرون کرد. پشت در



دانشگاه با دهان باز و چشمهای گرد شده ایستادم و نمی‌توانستم چیزی که پیش آمده بود را درک کنم چه شده؟ چه اتفاقی افتاد؟ من چه کردم که از دانشگاه بیرونم کردند؟ آنروز متوجه نشدم دلیل این حرکت آن مزدور و جانی چه بوده و با چشمانی پر از اشک به خانه برگشتم اما بعدا متوجه شدم که آن مزدور فقط بخاطر اینکه من روژ لب داشتم من را از دانشگاه با آنهمه تحقیر بیرون انداخت باور می‌کنید؟

هنوز هم برای خودم باورش و هضمش مشکل است فقط بخاطر روژ لب!!!!؟؟؟*

موم عسل و بسیاری مواد طبیعی دیگر استفاده می‌کردند

رواج ماتیک در کشورهای با "حجاب"

امروز هر ثانیه ۲۲ روژ لب در دنیا فروخته می‌شود! از این آمار می‌توانید میزان محبوبیت این ماده آرایشی را حدس بزنید. جالب این جاست که بخش عمده این فروش در کشورهای نظیر عربستان سعودی یا ایران صورت می‌گیرد، در کشورهای است که حجاب برای زنان اجباری است.*

با نشریه علیه تبعیض همکاری کنید.
مطلب خود را حداکثر تا غروب جمعه
ایمیل کنید.

سایت نشریه علیه تبعیض
www.equal-rights-
now.com/
00AT/AT-index.htm

درباره طلاق

برایان از ایران

سلام کیوان جان

وضع اقتصادی در ایران فاجعه داره به بار می‌آورد. آمار طلاق خیلی زیاده. از خیلی از کارمندان دادگستری سؤال کردم گفتند که حداقل حدود ۲۰ درصد میباشند. البته من شک دارم چون پدر و دایی و خاله و ۲ عموی من طلاق گرفته اند. خیلی جالبه در فامیل های ما آمار رو حساب کردم حدود ۴۰ درصد می‌باشند تازه وضع اقتصادی ما متوسط است.*

سلام برایان عزیز

بالا بودن آمار طلاق چیزی از فاجعه نمی‌گوید. اگر کسانی که با هم ازدواج کرده اند نخواهند با هم زندگی مشترک کنند باید به همان راحتی ای که ازدواج کرده اند بتوانند طلاق بگیرند. اما در ایران تحت کنترل باند حکومت اسلامی برای طلاق گرفتن باید از ۱۴ خان معصومین بگذری تا بتوانی جدا بشوی و از طرف دیگر در فرهنگ عامه و تبلیغات زهر آگین حکومت اسلامی طلاق شدت مزموم است. یادمان باشد یکی از دلایل "پائین" بودن آمار طلاق در کشور های پیشرفته تر این است که آدمها مجبور نیستند برای زندگی مشترک با هم ازدواج کنند و وقتی هم که جدا می‌شوند "فاجعه" ای اتفاق نیفتاده است. فاجعه این است که میلیونها زن علیرغم میل شان نمی‌توانند طلاق بگیرند. باز هم فاجعه دیگر این است میلیون ها زن به دلیل عدم استقلال مالی تن به زندگی پر از بدبختی می‌دهند.*

رابطه طلاق و نماز

در مالزی هر ۱۵ دقیقه یک زوج مسلمان از هم طلاق می‌گیرند. معاون وزیر در دیپارتمان نخست وزیر مالزی گفت: آمارهای به دست آمده توسط دیپارتمان توسعه اسلامی مالزی (جکیم) از آن حکایت دارند که طی سال ۲۰۰۹ در میان مسلمانان مالزی در هر ۱۵ دقیقه یک طلاق به ثبت می‌رسد. وی تصریح کرد: شمار طلاق‌ها میان مسلمانان مالزی سال به سال رو به افزایش است و دلیل این امر کمبود و ضعف در اجرای آموزه‌های دینی در میان زوج‌ها است که از آن جمله می‌توان به فراموش کردن نماز اشاره کرد. ابراهیم افزود: اگر آنها نتوانند روزانه پنج بار نماز بخوانند چگونه خواهند توانست از پس وظایف و نقش‌های خود به عنوان همسر بر بیایند.

۸ خواست ۸ مارس! خواست های فوری جنبش رهائی زن در ایران



در کمتر کشوری مانند ایران زنان اینچنین مورد شنیع ترین تحقیرها و خشن ترین سرکوب ها قرار گرفته اند و در کمتر کشوری مانند ایران شاهد حضور چنین گسترده و همه جانبه زنان در عرصه های مختلف نبرد هستیم. جامعه ایران تشنه رهائی از شر یک حکومت بغایت ضد زن و ضد انسان است و انقلاب در ایران خصلتی زنانه و ضد اسلامی دارد. خواست های زیر از جمله مهمترین خواست های زنان و همه جوانان و مردم پیشرو و آزادیخواه است. تحقق این خواستها و آزادی زنان در ایران در گرو سرنگونی جمهوری اسلامی است. این خواست ها را همه جا بر پرچم مبارزات خود اعلام کنیم و روز ۸ مارس (۱۷ اسفند) برای تحقق این خواست ها و با شعار حکومت ضد زن سرنگون سرنگون هرچه گسترده تر به خیابان بیاییم.

۲- لغو جداسازی جنسیتی و آپارتاید جنسی

۳- لغو حجاب اجباری زنان و ممنوعیت حجاب کودکان و به رسمیت شناسی کامل آزادی پوشش

۴- ممنوعیت صیغه و تعدد زوجات. حق بیقید و شرط جدائی (طلاق) برای زن و مرد. لغو کلیه قوانینی که حقوق مدنی زنان (نظیر حق مسافرت، معاشرت، شرکت در فعالیتهای اجتماعی و غیره) را به کسب اجازه از شوهر، پدر، و یا سایر مردان خانواده مشروط میکند. برابری کامل حقوق و وظایف زن و مرد در امر تکفل و سرپرستی فرزندان پس از جدایی

۵- جدایی کامل دین از دولت، آموزش و پرورش و کلیه قوانین. آزادی مذهب و بی مذهبی و آزادی نقد مذهب

۶- لغو کلیه احکام و قوانین وحشیانه و ضد انسانی سنگسار و اعدام و قصاص و سایر

مجازاتهای اسلامی

۷- آزادی کلیه زندانیان سیاسی. آزادی بی قید و شرط بیان، اعتراض، تشکل، تحزب، اعتصاب و اجتماع.

۸- عزل و محاکمه سران و دست اندرکاران حکومت به جرم جنایت علیه بشریت و از جمله به جرم بیش از سه دهه تحمیل شنیع ترین تحقیرها، سرکوبگریها و بیحقوقی مفرط به زنان

**زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن
سرنگون باد حکومت ضد زن اسلامی**

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مارس ۲۰۱۱، ۱۳ اسفند ۱۳۸۹

۱- لغو همه قوانین و مقررات ضد زن اسلامی و کلیه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان و تضمین برابری کامل زن و مرد در همه عرصه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و خانوادگی

۸ مارس در کامیاران

مراسمی در به پیشواز رفتن هشت مارس در کامیاران

۴ اسفند بیش از صد نفر از زنان و مردان آزادیخواه در شهر کامیاران در محلی در ده کیلومتری کامیاران مراسمی به مناسبت هشت مارس برگزار کردند و به استقبال روز جهانی زن رفتند. این مراسم از ساعت سه و نیم تا پنج و نیم عصر برگزار شد و قطعنامه ای در هشت بند داده شد.

خطوط این قطعنامه بر خواستههایی چون لغو جداسازی جنسیتی، لغو کلیه قوانین تبعیض آمیز و ضد زن و برابری زن و مرد در تمام عرصه های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، خانوادگی، ممنوعیت صیغه و تعدد زوجات، لغو همه احکام جنایتکارانه سنگسار، اعدام، قصاص، لغو حجاب اجباری، آزادی بدون قید و شرط سیاسی، آزادی حق تشکل، اعتصاب، تحزب، تجمع. این تجمع از سوی کمیته برگزاری هشت مارس در کامیاران فراخوان داده شده بود.*



جرم عشق و انتخاب، - برچسب فاحشه میزنندم - بغضم را در گلو خفه کنم! - یک کپی از هویتم را هم میخوام - برای وقتی که خواهران و برادران دینی به قصد ارشاد، - فحش و تحقیر تقدیم می کنند، - به یاد بیاورم که کیستم! - ترا به خدا ... اگر جایی دیدی حقی میفروختند- برایم بخر ... تا در غذا بریزم - ترجیح می دهم خودم قبل از دیگران حقم را بخورم! - سر آخر اگر پولی برایت ماند - برایم یک پلاکارد بخر به شکل گردنبند، - بیاویزم به گردنم و رویش با حروف درشت بنویسم: - من یک انسانم - من هنوز یک انسانم- من هر روز یک انسانم.

اگر به خانه ی من آمدی

شعری از غاده السمان، شاعر اهل سوریه

اگر به خانه ی من آمدی - برایم مداد بیاور
مداد سیاه - میخوام روی چهره ام خط بکشم -
تا به جرم زیبایی در قفس نیفتم - یک ضربدر
هم روی قلبم تا به هوس هم نیفتم! - یک مداد
پاک کن بده برای محو لب ها - نمیخوام کسی
به هوای سرخیشان، سیاهم کند! - یک بیلچه،
تا تمام غرایز زنانه را از ریشه درآورم - شخم
بزنم وجودم را ... بدون این ها راحت تر به
بهشت میروم گویا! - یک تیغ بده، موهایم را
از ته بتراشم، سرم هوایی بخورد - و بی واسطه
رو سری کمی بیاندیشم! - نخ و سوزن هم بده،
برای زبانه م - میخوام ... بدوزمش به سق -
... اینگونه فریادم بی صداتر است! - قیچی
یادت نرود، - میخوام هر روز اندیشه هایم
را سانسور کنم! - پودر رختشویی هم لازم
دارم - برای شستشوی مغزی! - مغزم را که
شستم، پهن کنم روی بند - تا آلمان هایم را باد
با خود ببرد به آنجایی که عرب نی انداخت. -
می دانی که؟ باید واقع بین بود! - صداخفه کن
هم اگر گیر آوردی بگیر! - میخوام وقتی به

برای پیروزی باید متشکل بود. برای متشکل شدن و متحد ماندن باید هدف مشترک داشت. هدف مشترک ما مردم ایران باید رهائی از دست حکومت اسلامی و رسیدن به یک جامعه آزاد و برابر باشد. این فرهنگ مشترک مبارزه ما است که می تواند متحد و پیروزمان کند!